q̄ suscipit p̄mane. si quis sit  
magis expeditus facere p̄monitionem.  
admodum no temp debet suscep-  
t̄. Et quia h̄z q̄ est q̄ dī: i: q: i:  
Et si quid q̄ qui ordinatus e-  
m̄pli ordinatus ut symonie  
que c̄ p̄negonacione fata p̄si-  
tat h̄z sit alieno adiumentate  
ut sollicitudine q̄ pecunias ar-  
quistat. No dō q̄ nulli opti-  
nat retine illud qd̄ q̄ uoluntate  
dm acquisuit. Puta si dō dispe-  
sator daretur dm sui illa qui  
cepit daz alieno q̄ uoluntate  
et ordinatus dm sui ille q̄ aci-  
pet lata retine no possit. Indi-  
cuit q̄ etiam q̄lati sit dispe-  
sator et m̄stri ordinatur ut  
spūlia q̄ darent. Et q̄ x-  
grat accepist. H̄is date. Et io  
qui minimo m̄buctu spūlia q̄  
tuḡ assentur ea uite r̄tme  
no possit. Insup aut̄ symonie  
ta emet q̄ uidentes sp̄-  
uilia aut̄ ex mediatores alijs  
q̄em q̄rumatur s̄ infamia et  
deponit si sint deca. et expellit  
et si sint laic. Et h̄i: i: q: i: ca-  
siquis q̄nd. Qd̄ i: q̄ dō q̄  
ille qui symonie accepit ordi-  
ne sue recipit quide karakte-  
re ordine q̄pt̄ effectuā sacra-  
ti no tamē recipit grati neq̄  
ordinis assentos eo qd̄ q̄ sit  
tue suscepit karacterem q̄t̄  
q̄ntipal. dm uoluntate. Et io  
est ip̄ ure suspensi et quo adse-  
ut. Si de exercitioe sui ordinis  
se no m̄mittat et quo adiuvo  
ut. Si nullus ei q̄met iordis  
exercitioe sue sit qd̄m eq̄qu-  
blia sue occultu n̄ p̄t ip̄eti  
remunat q̄ tarp̄ dedit. Licit  
aliq̄ iuste deteat. Si uo sit

symoniacus q̄ uidit ordine  
symonie q̄ dedit ut reca-  
pit b̄ficiū symonie q̄ sicut  
mediator symonie si est pub-  
licū est ip̄o ure suspensi et  
quo adse et quo adiuvo. Si d̄  
est occultū est suspensi ip̄o  
ure quo adse tm̄ no q̄ adiuvo  
Qd̄ i: dō q̄ n̄ p̄t p̄ceptu  
endo n̄ p̄t etia excommunicatio  
deb̄ ā r̄tme ordine abeo  
q̄ sit symonie q̄motu et si  
ordinetur no recipit ordine ex-  
euom etia si ignoratū esse  
symoniam. Et m̄digū dispensacio  
d̄m quida dicit q̄ si no p̄t  
q̄bie en̄ esse symoniam deb̄  
obedie recipiendo ordine. Si non  
d̄ exequi sine dispense. Si  
h̄ absq̄ r̄one dī q̄ nulli dī  
obedie alieno adiumento sibi  
facto illato. Ille aut̄ q̄ est ip̄o  
ure suspensi et quo adse et  
quo adiuvo illute q̄t̄ ordine  
Inde nullus dī sibi q̄m̄die  
recipiendo abeo q̄n̄ q̄p̄t̄. Si d̄  
ei no q̄stat no dī mede q̄p̄t̄  
alio et ita n̄ bona q̄fia deb̄  
abeo ordine r̄tme. Si d̄ ep̄ie  
sit symoniacus ālō alomo q̄ p̄  
mōd̄ sua symonie sibi q̄p̄t̄  
abeo r̄tme ordine si sit ou-  
tu quia no est suspensi quo  
adiuvo. Si sibi quo adse ip̄su  
ut dm̄ est. Qd̄ i: dō q̄ adhuc  
qualius q̄net eo qd̄ accepit  
no sibi est p̄ena p̄t̄. Si etia  
q̄n̄ est effectus acquisitionis  
inste. Puta si aliquis emit  
rem aliq̄ abeo qui uide no  
p̄t. Et io si ad stent et p̄ia  
p̄ote symonie accepit ordi-  
nes ut emastor b̄ficiū no sibi  
quilibet eo q̄ accepit ut. Si

de Symonie

carerat exercitio ordinis et  
beneficii resignet in fratribus  
mde pcepti. Si era ultis puri-  
tatis qd uocatur infamia et re-  
adfrumentos fructus no solum  
pro proprio. Si ena eod qd pro  
pi potuerit apostolice dili-  
gencie qd in intelligendu est  
defructibus qui sicut de  
duis expensis factis causa  
fructus et excepti fructibus  
illius qui aliud expensi sunt  
volutate eme. Si id eo n  
uolente n*scire* palios al-  
ii qd p*modi* symoniaci pau-  
ritur. carerat quida ordine ex-  
ercitio et tenet resigere be-  
neficii qd est q*secutus* tu si  
uulnus exterritus no aut  
tenet i*statu* fructus q*sept*  
od qua bona fide possedit  
n*for*te immixtus fraudu-  
lenter pecunias dñz palios  
q*modi*. ut nisi ip*e* cop*pe*  
dixit. tunc em no tenetur  
ad adiueniendu n*fote*  
postmod' facto q*secutus* solue-  
do qd sicut p*missu*. Adiui-  
to q*pecunia* ut possesso  
uel fructus symoniaci accep-  
ti. Debet restituere i*cau*  
iuria data sicut no obstante  
q*platus* ut plati*u* aliquod  
de collegio illius eme sicut in  
culpa qua eoz petim no d*alio*  
no*c*re*o* no*c*re*o* no*c*re*o* no*c*re*o*  
fi*q* i*qui* qui preuident mde  
quodiu no*q*secutus**. Si uo  
platus et totu collegiu sicut  
culpa deb*z* tu aucte superior  
ut paup*z* ut alt*u* eme ero  
gau. Adiuto od q*si* aliquod sicut

monastio symoniaci recepti  
debet abrenuntiae et si elo-  
uentibus q*missa* est symonie  
post q*ntu* gnale. Sine spe re-  
stitutor de suo monastio re-  
stituitur et adagend*a* p*petua* pe-  
nitencia sicut i*at*g*ori* regula  
ponedi. Et aliquo loco eius  
de ordinis si arcet oido no  
i*uueniat* e*b* i*u* h*u* sicut an q*ntu*  
debet i*alijs* loc*e* aus*de*  
ord*o* coll*o* et si h*u* si no*p*t**  
dispensatio dat*z* i*aus*de** mona-  
st*o* i*ci* ne i*seculo* ei*uage*  
tur mutari in foribus loc*e*  
et i*pelorib*z** assignare. Si uo  
ip*is* ignoribus sicut an q*ntu*  
sicut post sicut symoniaci re-  
cepti post*ij* remittauerent  
possut denouo i*ci* loc*e* mu-  
tare ut dictu est. Adiui to  
q*quo addin* sola uolutus fit  
symoniaci. si quo ad pena et  
deslastic*z* p*unis*z** ex*onem*  
no*p*unib*z*** ut symoniaci ut  
abi*nuntiae* tenet si debet d*mala*  
mit*atione* q*penit*z**. Ad  
i*vij* od q*dispensatio* tu so*q*ui**  
est sicut beneficium solue*o*  
pe*q*ntu** aut cui*z* opt*et* en*ep*uo**  
ep*uo* dispensare. Ita bi*q*q*o***  
abrenuntiet q*od* symoniaci ac*q*ui**  
sunt et tunc dispense*o* q*sequit*z**  
ut p*ua* ut heat layam q*mn*  
ones ut magna ut post pen-  
iten*ia* i*alia* et*ia* suo ord*o*  
remaneat. Et maiore ut re-  
maneat i*recede* si monastibus  
ordinibus sicut magna ut*recede*  
en*ia* ea*ea* maiores ord*o* ex-  
equat no*in* plato*u* am*put* *z*